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   Nabożeństwa różańcowe

   Wszystkich Parafian zachęcamy do wspólnego odmawiania różańca w kościele w tym ostatnim
tygodniu, różańcowego miesiąca - codziennie po mszy o 8.3o lub przed wieczorną mszą, a więc o
17.3o. 

   Dzieci zapraszamy na różaniec we wtorek i piątek o 17.oo.

   Różaniec z wymianą tajemnic w niedzielę za tydzień o 17.oo

   Franciszkański Zakon Świeckich

   Franciszkański Zakon Świeckich zapraszamy na spotkanie we wtorek o 16.oo.

   Uroczystość Wszystkich Świętych

   W sobotę, 1 listopada, przypada uroczystość Wszystkich Świętych. Zatem w sobotę odprawimy
msze w porządku niedzielnym: o 7.3o, 9.oo, 10.3o, 12.oo, 13.3o, 18.oo i 19.3o. 

   Przy wyjściu z kościoła na stolikach są jeszcze wyłożone karteczki na wypominki i msze wspólne za
zmarłych. Wypiszmy na nich  czytelnie imiona i ewentualnie nazwiska swoich bliskich zmarłych, a
następnie przynieśmy je do kościoła. Za tych zmarłych modlić się będziemy przed każdą mszą w
niedzielę - w Dzień Zaduszny, a w następnych dniach przed mszą o 8.3o i 18.oo. Jeżeli natomiast
pragniemy, aby w intencji naszych bliskich zmarłych została odprawiona wspólna msza św. to
dopiszmy na karteczce dzień, w którym miałaby być ona odprawiona. Msze wspólne za zmarłych
będą jak co roku odprawiane każdego dnia przez całą oktawę Wszystkich Świętych, a więc 1 do 8
listopada o 18.oo, a w Dzień Zaduszny dodatkowo o godz. 9.oo. Dodajmy, że istnieje także
możliwość zamówienia wypominków rocznych.

   Zaproszenie na koncerty

   Jak już informowaliśmy, mamy zaproszenie na dwa koncerty, które odbędą się w naszym kościele.
Pierwszy – „Koncert Niepodległościowy”, będzie miał miejsce w sobotę, 8 listopada o 19.oo, a drugi
w niedzielę, 9 listopada, kiedy to gościć będziemy chór „Soli Deo” z Poznania, który uświetni mszę o
13.3o, a potem odbędzie się koncert tegoż chóru.

   Nasze ofiary

   „Bóg zapłać” za ofiary na misje; zebraliśmy 3.150 zł. i za ofiary przekazane Siostrze z Lasek z
rozprowadzanych kalendarzy; siostra zebrała 6.650 zł. Dzisiaj na rzecz najuboższych przed
kościołem kwestuje Zespół Charytatywny.

   Zmarli: śp. Marian Ćwiklik, l. 76 z ul. Amundsena, śp. Kazimierz Jagodziński, l.80 z ul.Wileńskiej i
śp. Zdzisław Jaruszewski, l. 89 z ul. Warneńskiej.


